
 
 

 

 
BASIN BÜLTENİ                                                                                                                                         15.10.2025  

 

Loft Art’ın Yeni Sergisi ‘Requiem For 

Shadows’ Kapılarını Açtı 
 

Bağımsız sanatçıların eserlerini sergileyebilecekleri bir platform oluşturmak amacıyla 

hayata geçirilen Loft Art, Güneş Çağlarcan’ın “Requiem For Shadows” isimli kişisel 

sergisinin açılışına ev sahipliği yaptı.  

 

Sergi, 12 Aralık – 28 Aralık 2025 tarihleri arasında Loft Art’ta sanatseverlerle buluşmaya 

devam edecek. 
 

Bağımsız sanatçılara alan açma misyonuyla hayata geçirilen Loft Art, Güneş Çağlarcan’ın 

“Requiem For Shadows” isimli kişisel sergisinin açılışına ev sahipliği yaptı. Serginin açılışında, Güneş 

Çağlarcan’ın eserlere eşlik eden canlı piyano performansı, serginin duygusal atmosferini daha 

da derinleştirdi. Sanatçının kendi bestelerinden oluşan bu performans, görsel anlatıyı sesle 

tamamlayarak izleyicilere çok duyulu ve bütüncül bir deneyim sundu. Piyano eşliğinde şekillenen 

açılış, Requiem For Shadows’un melankolik ve içe dönük dünyasını mekâna taşıyarak serginin 

kavramsal çerçevesini güçlü bir biçimde görünür kıldı.  

 

Requiem For Shadows, bir vedanın ağıdı olduğu kadar, kabullenişin de sessiz bir töreni olarak 

kurgulanıyor. Sergi; bastırılan duyguların, yüzleşmekten kaçılan hakikatlerin ve zamanla biçim 

değiştiren içsel karanlıkların görsel bir yankısını sunuyor. Bu dünyada gölgeler bir eksiklik değil, 

aksine varoluşun kaçınılmaz tanıkları olarak karşımıza çıkıyor. 

 

Sanatçı, sergide yer alan eserlerin etkisini kendi besteleriyle güçlendirerek izleyiciye çok duyulu bir 

deneyim sunuyor. Görsel katman sesle birleşiyor; tabloya bakılan anın duygusu müzikle 

derinleşiyor. Böylece izleyici yalnızca görmüyor, aynı zamanda hissediyor. 

 

Bu koleksiyonda gölge, yalnızca karanlığı değil; hafızayı, kayıpları, unutulamayanları ve insanın 

kendi içindeki çatlakları da simgeliyor. Her eser, geçmişle bugün arasında asılı kalmış bir an gibi 

duruyor. Unutmak ile hatırlamak arasındaki ince çizgide yürüyen Requiem For Shadows, bir son 

gibi görünse de, her ağıt gibi içinde yeni bir başlangıcın titreşimini gizliyor. 

 

Güneş Çağlarcan’ın kişisel sergisi olan “Requiem For Shadows”, 28 Aralık tarihine kadar Loft Art’ta 

sanatseverleri bekliyor.  

 

Loft Art Hakkında:   

Loft Art, bağımsız sanatçılar için eserlerini sergileyebilecekleri sanat alanı yaratmak amacıyla 

faaliyete geçti. Sanat piyasasında fırsat eşitliği yaratmayı hedefleyen Loft Art, farklı medyumlarda 

işler üreten bağımsız sanatçıları izleyiciyle buluşturuyor. Akfen Holding’in benimsediği kurumsal 

değerlerden hareketle yola çıkan Loft Art, bağımsız sanatçıların üretimlerini desteklemek ve sanat 

piyasasında onları görünür kılmayı hedefliyor.   

Loft Art’taki sergilerde satışı gerçekleştirilen eserler, Akfen Holding’in kurduğu, kadın ve çocukları 

merkezine alarak ulusal ve uluslararası sosyal sorumluluk projeleri hayata geçiren Türkiye İnsan 

Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) çalışmalarına da kaynak oluyor. TİKAV Yönetim Kurulu 



 
 

 

Üyesi Dilara Akın’ın sorumluluğunda olan Loft Art’ın Sanat Direktörlüğü’nü de Ayşe Jaber 

üstleniyor.  

 

Ziyaret saatleri:   

Salı-Pazar 11:00-19:00  

Adres: Nisbetiye On AytarCd. No:107 34340 Beşiktaş/ İstanbul  

İletişim:  

https://www.loftartproject.com  

info@loftartproject.com 

https://www.instagram.com/loftartproject_/   

Detaylı bilgi ve söyleşi talepleri için lütfen iletişime geçiniz:  

Ayşe Jaber 

ajaber@akfen.com.tr  

+90 (534) 857 69 98  
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